
城崎(日和山)～出石直通路線時刻表

　  土×：平日のみ運行　㊏㊐：土日祝のみ運行
　  ◎：神美(森尾口,安良)経由

通 過 停 留 所 名 ㊏㊐ ㊏㊐ ㊏㊐ ◎土×

日和山 9:03 10:03 11:23 11:21

津居山 9:05 10:05 11:25 11:23

城崎温泉駅 9:13 10:13 11:33 11:31

元薬師 - - - 11:37

来日 9:18 10:18 11:38 11:46

玄武洞 9:22 10:22 11:42 11:50

宮島 9:26 10:26 11:46 11:55

小田井 9:28 10:28 11:48 11:57

豊岡駅 9:35 10:35 11:55 12:03

市役所 9:38 10:38 11:58 12:06

豊田町 9:43 10:43 12:03 12:11

江本 9:47 10:47 12:07 12:15

天神橋 9:50 10:50 12:10 -

森尾口 - - - 12:25

安良 - - - 12:30

鳥居 9:58 10:58 12:18 12:33

出石農協前 10:02 11:02 12:22 12:37

出石 10:05 11:05 12:25 12:40

通 過 停 留 所 名 ㊏㊐ ㊏㊐ ㊏㊐ 土×

出石 11:50 12:50 13:40 15:00

出石農協前 11:52 12:52 13:42 15:02

鳥居 11:54 12:54 13:44 15:04

天神橋 12:03 13:03 13:53 15:13

江本 12:06 13:06 13:56 15:16

豊田町 12:10 13:10 14:00 15:20

市役所 12:16 13:16 14:06 15:26

豊岡駅 12:20 13:20 14:10 15:30

小田井 12:25 13:25 14:15 15:35

宮島 12:28 13:28 14:18 15:38

玄武洞 12:33 13:33 14:23 15:43

来日 12:37 13:37 14:27 15:47

城崎温泉駅 12:43 13:43 14:33 15:53

津居山 12:51 13:51 14:41 16:01

日和山 12:53 13:53 14:43 16:03

主要停留所のみ掲載

( 平成28年6月1日 改正 )

[

凡
例]

(H28.6.1)


